
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

新年明けましておめでとうございます。
皆様方におかれましては、希望に満ちた新年をお健やかにお迎えのことと心から
お慶び申し上げます。

昨年は、新任の施設⾧としてご入居者様、ご家族様の皆様に支えられながら、
無事に一年を終えることができました。まずは、日々のご協力に深く感謝申し上
げます。

2025年は蛇年を迎え、「再生」と「変化」の年として、より良いサービスの提
供を目指して進んでいきます。新たな挑戦を迎える中で、ご入居者様が穏やかで
充実した日々を送っていただけるよう、全力を尽くしてまいります。

まだまだ未熟で、至らない点も多々ございますが、昨年と同様に新緑苑に携わ
るすべての方が「笑顔」になれる施設運営を目指してまいります。また、スタッ
フ一同、日々の業務に誠実に取り組み、ご家族様にご安心いただけるよう努めて
まいります。

最後に、今年も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げますと共に、ご
家族様、ご入居者様にとって、幸多き一年となりますよう心よりお祈り申し上げ
ます。

令和七年 新春
住宅型有料老人ホームコンソルテ新緑苑

施設⾧ 田村泰憲



12月にスタンプアートを作成しました(*´▽｀*)
木の幹の部分があらかじめ印刷された用紙に、
葉の部分を皆様に指で押していただきました！

「どんな色にしようかな」「次はこの辺に押してみよう」といった会話が弾みました。
色とりどりの作品の完成です！

お正月の昼食
【 1月1日 】 【 1月2日 】 【 1月3日 】

赤飯
鯛の塩焼き
出し巻き
祝煮〆

小松菜の和え物、お吸い物

ちらし寿司
九重弁当
フルーツ
お吸い物

麦ごはん
爪フライ＆ヒレカツ

とろろ芋
漬物
味噌汁

今年も職員が心を込めて
門松を作成しました！

暖かい新年の始まりを感じて頂けるように
丁寧に飾り付けを行いました。

【日用品販売会のお知らせ】

次回の開催は
1/28(火)14：00～となっております。
ご家族様も是非ご参加ください。


